
MINISTERSTVO Objednací list číslo
pro místní'
ROZVOJ ČR 5736/4/2020

Číslo objednávky uveďte laskavě 6119/13-SR
na dodacím listu a faktuře 6119/14-EU

Telefon:
Vyřizuje:

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB
Účetč.:

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: McCANN-ERICKSON Prague spol. s. r. o., INTERNATIONAL ADVERTISING
AGENCY
Riegrovy sady 28, 120 00 Praha 2
Česká republika
IČO: 17046041

Objednáváme:
Na základě uzavřené Rámcové smlouvy číslo CES: 5736 a Vámi zaslané Nabídky na výzvu č. 4
objednáváme realizaci kreativního řešení a výroby informační kampaně s pracovním názvem
„Finanční nástroje".

Realizace bude provedena v souladu se specifikací obsaženou v zaslané Nabídce na výzvu č. 4, která
tvoří Přílohu č. 1 objednávky.

Cena zakázky nepřesáhne 220 341 Kč s DPH (182 100 Kč bez DPH). Cenový list tvoří Přílohu č. 2
objednávky.

Na faktuře prosím uvádějte: Hrazeno z OPTP 2014-2020, projektu „Informační kampaně o ESI
fondech 2“, registrační číslo: CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000157.

Lhůta pro plnění: 21. října 2020.

V Praze dne 29. 9. 2020 podepsal

Datum: 2020.09.29 16:31:08 +02W

ředitel Odboru publicity a evaluací fondů EU

Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje doručení objednávky a prohlašuje, že je objednávkou vázán
(při objednávkách nad 10 000 Kč bez DPH).

Digitally signed by

Dáte: 2020.09.29 18:27:09 +02'00'



MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 5736/4/2020

(datum podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele)

Poznámka k fakturaci:
Fakturu zasílejte na Odbor publicity EU, MMR ČR, Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1. Doba
splatnosti činí 30 dní.

Dodavatel bere na vědomí, že je na základě této objednávky povinen v souladu se zákonem
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, poskytnout požadované informace
a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (ZS, ŘO OPTP, MMR,
Ministerstvo financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu,
příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a vytvořit výše uvedeným
orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu objednávky a poskytnout jim
součinnost.

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

(datum podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele)

Objednací list číslo 
5736/4/2020

Poznámka k fakturaci:
Fakturu zasílejte na Odbor publicity EU, MMR ČR, Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1. Doba 
splatnosti činí 30 dní.

Dodavatel bere na vědomí, že je na základě této objednávky povinen v souladu se zákonem 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, poskytnout požadované informace 
a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (ZS, ŘO OPTP, MMR, 
Ministerstvo financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, 
příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a vytvořit výše uvedeným 
orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu objednávky a poskytnout jim 
součinnost.



NABÍDKA KVÝZVĚ Č. 4
K RÁMCOVÉ DOHODĚ NAZAJIŠTĚNÍ KREATIVNÍCH
ŘEŠENÍAVÝROBU INFORMAČNÍCH KAMPANÍ
VOBLASTI ESI FONDŮ (CES 5736)

MEDIÁLNÍ PLÁNOVÁNÍ, KREATIVNÍ ŘEŠENÍ A VÝROBA Statutární zástupce:

INFORMAČNÍ KAMPANĚ S NÁZVEM „FINANČNÍ NÁSTROJE'1 Ing. Jitka Kuchařová, jednatel

Podpis:

McCAtfN-EFHCKSON PRAGUE spol. s r.o.
INTERNATIONAL ADVERTISING AGENC\

Ríegrovy sady 28, 120 00 Praha 2
IČO 17046041 DIČ CZ17046041
Tel. 222 009 111, Fax 222 723 996 &

© MOMENTŮMWORIOW1DE2014: IN CONFIDENCE. THIS DOCUMENTMAY NOT BE DISTRIBUTEDOR COPIEDWITHOUTPRIOR CONSENT.



k r ea t ivní ř ešeni k a mpa ně  

2/ STRATEGICKÝ ZÁMĚR

/ Zadavatel plánuje realizovat kampaň zaměřenou na zvýšení povědomí a 
propagaci finančních nástrojů. Finanční nástroje jsou novou formou využívání 

finančních prostředků jak z EU, tak z národního rozpočtu a představují 

efektivnější, prospěšnější a udržitelnější využití těchto prostředků.

/ Komunikační cíle: edukovat o finančních nástrojích a přesvědčit vybrané 

cílové skupiny, aby přinejmenším zvážily finanční nástroje využít.

/ Cílová skupina: potenciální žadatelé a příjemci. Prvním okruhem jsou obce - 

samosprávy, magistráty, starostové, úředníci. Druhým okruhem cílové 
skupiny jsou podnikatelé s důrazem na malé a střední podniky, sociální 
podniky a start-upy.

/ Plánovaný celkový rozpočet na média + kreativní řešení: 1 500 000 Kč



k r ea t ivní ř ešeni k a mpa ně  
3/ NÁVRH MÉDIÍ

/ Vzhledem k definované cílové skupině a nižšímu rozpočtu je vhodné se 

zaměřit na úzkoprofilová média a využít kontextové cílení na čtenáře 

ekonomického zpravodajství.

/ Navrhované reklamní formáty:

/ Tisk: ekonomické časopisy, formát Junior page,

/ Internetové bannery pro desktop: weby z kategorie Ekonomika, finance, 
právo, formát 300x600

/ Internetové bannery pro mobilní zařízení: formáty 300x250, 300x300, 

300x480 a 480x480



KREATIVNÍ ŘEŠENÍ KAMPANĚ
4/ NÁVRH MÉDIÍ

/ Další možnosti komunikace:

/ Newsletter a web ČMZRB (záruční a rozvojová banka),
/ Infografika a PR články,
/ Microsite pod webem dotaceeu.cz

/ Vzhledem k tomu, že se jedná o relativně specifickou skupinu, u které se dá
předpokládat, že se na ní bude komunikovat i v budoucnu, je vhodné začít na
webu dotaceeu.cz sbírat publika, která by bylo možné využít při pozdější
komunikaci na toto nebo jiná témata (retargeting).

KREATIVNÍ ŘEŠENÍ KAMPANĚ

4/ NÁVRH MÉDIÍ

/ Další možnosti komunikace:

/ Newsletter a web ČMZRB (záruční a rozvojová banka),

/ Infografika a PR články,

/ Microsite pod webem dotaceeu.cz

/ Vzhledem k tomu, že se jedná o relativně specifickou skupinu, u které se dá 
předpokládat, že se na ní bude komunikovat i v budoucnu, je vhodné začít na 
webu dotaceeu.cz sbírat publika, která by bylo možné využít při pozdější 
komunikaci na toto nebo jiná témata (retargeting).



KREATIVNÍ ŘEŠENÍ KAMPANĚ
5 OBSAH KREATIVNÍHO ŘEŠENÍ A VÝROBY

/ 2 vizuály Online HTML bannerů ve formátech 300x250px nebo 300x600px apod.
/ 2 vizuály reklamy pro sociální sítě Facebook
/ vytvoření designu a textového obsahu kampaňové microsite odpovídající vizuálu

kampaně v rozsahu 1 homepage / landing page.
/ 2 vizuálů tiskové (printové) reklamy a zpracování DTP pro inzerci v tištěných

médiích ve formátu celostrana (1/1), půlstrana (1/2) nebo Junior page
/ claim a copywrite (textový obsah) kampaně

/ Finální rozměry inzerce budou zadavatelem zpřesněny a dodavatelem upraveny
po nákupu mediálního prostoru.

KREATIVNÍ ŘEŠENÍ KAMPANĚ

5 OBSAH KREATIVNÍHO ŘEŠENÍ A VÝROBY

/ 2 vizuály Online HTML bannerů ve formátech 300x250px nebo 300x600px apod.

/ 2 vizuály reklamy pro sociální sítě Facebook

/ vytvoření designu a textového obsahu kampaňové microsite odpovídající vizuálu 
kampaně v rozsahu 1 homepage / landing page.

/ 2 vizuálů tiskové (printové) reklamy a zpracování DTP pro inzerci v tištěných
médiích ve formátu celostrana (1/1), půlstrana (1/2) nebo Junior page

/ claim a copywrite (textový obsah) kampaně

/ Finální rozměry inzerce budou zadavatelem zpřesněny a dodavatelem upraveny 
po nákupu mediálního prostoru.



KREATIVNÍ ŘEŠENÍ KAMPANĚ 

6/ NÁVRH KREATIVNÍHO ŘEŠENÍ

/ Protože jsou finanční nástroje pro cílové skupiny novým, neznámým zdrojem 

financování, komunikace musí být maximálně přehledná, srozumitelná a 

snadno pochopitelná

/ Připravíme dva typy vizuálů pro dvě různé cílové skupiny. S podnikateli i 

samosprávami budeme komunikovat pomocí rozcestníků a ikonek = využití 
infografiky ve vizuálech, bannerech i na webových stránkách.

/ Potenciální zájemce budeme především edukovat co to jsou finanční nástroje, 
informovat o rozdílech mezi fin. nástroji a dotacemi, vysvětlovat výhodnost a 
odkazovat na další zdroje informací, aby měli zájem tuto formu financování 
vyzkoušet.



KREATIVNÍ ŘEŠENÍ KAMPANĚ
7/ MOTIV KREATIVNÍHO ŘEŠENÍ PRINTOVÉ INZERCE

podnikatel

ální podnik

start-up

F IN A N Č N Í N Á S T R O JE  

C H Y T R Á  C E S T A  K E  Z D R O JŮ M

F inančn í nás tro je  p ředstavují  výhodný  způsob  financován í p ro jek tů p rostředn ic tv ím  

úvě rů  a  pů jček z  p ros tředků E U  a ná rodního  rozpoč tu , k te ré  lze  kom b inovat s  do tacem i. 

V ýhodou finančn ích  nás tro jů  je  snadná adm in is tra tiva , m ožnos t pokry tí až 100 % 

ce lkových  výda jů  a  bezú ročnost. F inančn í nás tro je nav íc  um ožňu jí opakované  použ ití 

p ros tředků po  je jích  navrácen í. V íce  in form ací o  m ožnos tech a  využ ití finančn ích  

nás tro jů na jde te  na  w ebu flnancn1nas trq je .cz

financninastroje.cz
ev r o ps k á  j me i min is t er s t v o
Fr.rií scuflrftttfifl ž f 7 / P R O M ÍS T N Í
O ooT ířn i p tfc fan  T ochncha  ;w noc *0%m - | J^Q £V O J C R

/ G ra fické  řešen í bude  

finá lně  up raveno d le  

požadavků  a konzu ltac í se  

za da va te le m





Jednotkové ceny za  s lu ibyagcnftiry-S tratoglcko-analytkko-p lánovacJ část

P fK h* í. 8  zadévaef Poium enteca (Pnohai. 3  R ém cové tfť f>ody)C «novy W  
Tabulka pro S tanoveni n  abU kcvi ceny 
K A M PA Ň . H  H AN C l N Á STR OJE

N tte w edené jednokoué  ceny budou  toereé néH adů na 1 hodhu pré«  kcnlrtm lhĎ  B ene tým u ne 1 m cdM <*é kam pani zahrnovat l vettert n íM ady S>c<cnt i reD jnW  nékíedy agenfary. Zeda-rafN  nephpouU I. aby  ty la nM dady tyty účfo /ény  jako n tidady tredtfi U ran. ZedavMH  
rtanoujje . Zee*naza|odnoOci by nem H a pfH noirt prům ém t ceny hodtobrých  «z«b otvyďí r.a tm u v  C R pro rs* 2017. W «é jsou vn^eny na vrbových stránkách  A tod»calrw nun»»ť nk#>  agentur (AK Aj (dzkapácla 9  2D ). Zadrw td M vyhrvujem otiod neodebral v  próbR xj

n&zac< veřejné zakázky nabízené phtni v p*sé výti

Č Ian tým u SpecIfl toče  d ílč ích p ínřfll —
C «n*vK č» 

Jednotku ber O PH O PH {oazba v %)

M nožství hodin  
nutných pro pčípravu a 

realizaci atrateglcko* 
anatytlcko-p linovacl 

části nabídkoví 
kam paní

C elkové cena v  K č
O PH V  K č C etkovi cena v  K č 

včatníD PH

—

K JK ev* o tec  a p*ro  kontsse ta  xadavtť eC em . M é m 
sttro jt dohled ned řekérkanU a  nsvej tpdupréce. 
N atě  rodpbrídnoal :a  doiV tevénl harm onogram u a 
6 w w íorin  1 p to ín l zadavalté.

t 8O 0 C O K C
- M  O O .O v K č 75*0.W K c é) S4C.no K c

W m tegte p lenner

O *obarodpovédnéjapoafcy«rvin l aS itig ickM a

m iegí produktu. M i na M arod uvidín i drdegie a 
(eho  lA dem  fo u<kž«t nadhled a tpW  tferrtjv 
vytytený c l. Je dopovfoný n  névrti odpovtoB jlcňo

2 500.09  K b a.oc 29 0(4 00 K č éO PkO O Kc 24 300 00 K e

“

W lZevé o«oba zodpovědné za kreaihnl tým . M é na 
dxtodto . aby  koncepty  lednotrvýchkarr^anl 
odpovídaly  poředrA Cm  redrvM H fť e. ZvM ení 
kcm unioaín l drata^l a  m é odpovédnod Z* kroaíM il

2 200.00 K b ..v - «2íTJvO K c »125.00 K č rstzsooKc

N abídková cena za strateglcko-analytlcko-p lánovacl  čárt nabídkové kam paní 143 385,00 K č

Jednotkové ceny za služby  agentury - K reativní a produkční č ist

N U e uveden* ceny obtahuf) náklady na návrh «  zpro* zrán i fccnceptu  nabídkové kam p  trJ ue fam ť fch pZW vtného m oO atypu na zékiedé podded  0 *  U edM iho  brtdu  dodanébozaí o rdeTem . a  to  vbctné n -W aáC i na perseníW  zajitím i o zMftincu O TP O pravu dt« rvclenA ho druhu m ediaryp u a  Icho 
form átu. Zn«i»  v  nabízený* fedncttcNýdi cenich je  m oftU pouze v  připadá. ta se konečný roarvfr v* z ídenlm  ferm áhj dantfio m ed>M ypu Č ude ttt o  vtea n*2 JO  %, 2*d*va!«l ti vyhrazuje pr*\onrvyužrt vU chny řde uveden* fcm My vrM rd retfeaeo neetoror*  lum pané.

N abídková cena za kreativní a produkční část nabídkové kam paní I 7t WC.00 Ke |

Jednotková cena - L icenční práva užiti k  Jednotlivým  autorským ďlům  do roku 2023

V  léto  čétb  ú tadnfc uvede cany a výkon pem ce k  |ídn oíhýrri mjtcnkfan íáům . které  budou  zpracovány vrém d  reM seca 1 nebfcfkuM keropané. Z  uvedených cen bude 
pfedm iírm  hodnoceni poua ta. U erou uchazeč  zvolí ve vztahu k ruvthoveném g kreativn ím u te leni (nepffM ed v připadá hraného epotu Z ipočki do celkové 
nabídkové ceny 1 vw tnetu}. ZíímN rpřw nl tvé poJadrAy * kaidjm  dtílkn zadinkr. C ena naz M im uje práva tfdkh afct> vjkgpw aná pro reaízad  JedncrVvých 

konv.n .ka& ikh výttupG  (rup/. re íW r. herd fotografie r to tobtrÁ y spod.). ty lo ceny budai re  urany uchazeče rM im iny vjedneO ccrých  cenách n  křeetM tl a  produkční

Celková nabídková cena za nabídkovou kampaň včetně DPH

U chazeč vypN  údaj* dopete  C M Vívá nabídkové cena /a  nabídkovou kam p*A vU C I D PH  cM kcm . pftinm l lato cena bode tvtfen* |atou icvte 
an aéytkko-plénoved část nabídkové kam paní a K řeethnl a produkční b ití nabídkové kam paní a  C M kovou cenou vC Hní O PH  n  píVXné  IkenC

[ZP=1
rt pere N abídkové cena SbM egkko- 
tni préva(l.2n«bo3).




